лек автомобил марка Форд, модел Мондео, с 

рег. № СА0631ВТ, рама WF04XXGBB46R41047, двигател 6R41047, с 

инвентарен номер 2050101 и дата на първа регистрация 29.11.2006 г., при 

начална тръжна цена, определена въз основа на оценка на лицензиран 

оценител, в размер на 1 260 (хиляда двеста и шестдесет) лв. без ДДС. 

1. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на 

търг с тайно наддаване (Приложение А) за продажба на моторното 

превозно средство по т.I. 

2. Търгът да бъде проведен, при спазване на реда, регламентиран с 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в